

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax:283851272, 283851277

**Žadatel: Hana Dostálová
nar. XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX
184 00 Praha 8-Dolní Chabry**

Vaše č./ ze dne

Naše č.

Vyřizuje:

Dne:

MCPCH 02416/2016

Kukurová

20.12.2016

Poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. poskytujeme na žádost č.j. 01656/2016 ze dne 07.09.2016 následující informace.

1) Žádost o doslovný přepis z 10. zasedání ZMČ a jeho zveřejnění na elektronické desce

Vyhotovení doslovného přepisu by bylo pro Úřad městské části Praha-Dolní Chabry nepřiměřenou zátěží. Přestože je celý záznam zveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen InfZ) a je k dispozici v Knihovně MČ, žadatel trvá na přímém poskytnutí informace dle § 6 odst. 2, InfZ, které je mu ÚMČ povinen poskytnout na CD. Nicméně ÚMČ má možnost vyzvat žadatele k úhradě nákladů podle § 17. Po jejich úhradě bude předmětná nahrávka poskytnuta v kopii na CD.

2) Dotaz týkající se zveřejňování audio nebo audiovizuálního záznamu zasedání

Dotaz ohledně úmyslu zveřejňovat záznam jinou formou nesměruje k poskytnutí informace ve smyslu § 2 odst. 4, InfZ – „Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací“.

3) Žádost o zaslání Jednacího řádu ZMČ

V souladu s § 6 InfZ vás odkazujeme na úřední desku, kde je v záložce ZMČ tato informace veřejně dostupná.


Požadované údaje byly žadateli poskytnuty na uvedenou mailovou adresu:XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Informace se nachází na stránkách www.dchabry.cz na odkazu

<http://www.dchabry.cz/dchabry/3-URAD-MC/25-VYRIZUNE-ZADOSTI>

pod č.j. **MCPCH 02416/2016**

S pozdravem


Bronislava Kukurová
tajemnice ÚMČ

